Dala  Ferentiiii,  qiiinto  Idus  Octobris. 
CLIX. 

Ad  Didacum  epucopum  Compoitellanum.  —  D6   mi- 
tris  habendis. 

(Anno  1105,  Oct.  24.) 

[Florez,  Espanna  sagr.  XX,  93.] 
P.   episcopus,  servus   servoruni    Dei,  venerabili 

fratri  D.Compostellano  epi3copo,dilectis  filiis  Gom- 
postellauce  Ecclesiae  canonicis,  salutem  et    aposto- 
licam  benedictionera. 

Pelilionem  vestram  qu;tm  nobis  per  filium  no- 
strum  G.  vestrae  Ecclesiae  archidiaconura  sufrgea- 
sistis,palcrn;i  benignitale  suscepimus.Id  enim  tan- 

slitutionis  paginam  sciens,  contra  eam  temere  ve-  g  .quani  magis  proprium  Homanaseraper  Eccleaia  La- 
nire  tentaverit,  secundo  tertiove  commonita,si  non  buit,  ut  digiiitutum  suarum  gratias  aliis  Ecclesiis 

satisfactionecongrua  emeadaverit,poteslatis  hono-  tanquam  mater  filiis  impertiret.  Praesimtium  igitur 

risqucsuidignitatccareat,roamquesedivinojudicio  liUerarumvobis  assertioneconcedimus.ut  in  solem- 

consistere  de  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  nibus  diebusmajores  Ecclesiae  vestrai  personEeintra 

sacratissimo  corpore   ac  sanguine  Dei    el   Doraini  ecclesiam  mitris  gemmalis  capita  contegantur,  in 

Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  alienafiat.atque  in  speciem  videlicel  presbyterorum   seu    diaconorum 
extremo  examine  districtaeultionisubjaceat.Cunctis 

autem  eidemEcclesiae  justa  servantibus  sil  pax  Do- 
raini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum 
bonaeactioni3percipiiint,et  apud  districlum  judicem 

praemia  jeternae  pacis  inveniant.  Amen. 
Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 

Datumperraanum  Joannis,sanct8eRomanaeEccle- 
siae  diaconi  cardinalis  acbibliothecarii,apudcivita- 
tera  Castellanam,  ii  Kalend.  Octobris,  Incarnationis 

Dominicae  anno  H02,  pontificatus  aulera  dominici  ̂  
[domni]  Paschalis  secundi  vii  (43). 

CLVIII. 

Ai  Belvacensem  episcopum,  de  quadnm  terra  Sancli 
Berlini,  Hubertuisin   dicla. 

(Anno  1105,  Oct.  ̂ l). 

Coilection  des  carlulaires  de  France,  Paris  1840,  4°, 
t.  III,  p.  251.] 

Pasciialis  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 

rabili  Waloni,  Belvacensi  episcopo,salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Justitiam  atediligi  multisjaraexperimentisdidi- 
cimus,idcirco  quod  juslitioe  est  strcnuitati  tuae  con- 
fidenter  indiciraus.  In  praesentia  siquidem  tua  et 
aliorum  coepiscoporum,fiIius  nosterSancti  Berlini 

abbas  Lambertus  possessionem  quamdam,quae  Hu- 
bertuisin  dicitur,  in  villa  Bury,monasterio  suo  ra- 
tionabilitervindicasse  significavit,quam  Hugo  qui- 
dam  de  Buri,  auxilio  Fulconis,filii  Ebali,  violenter 

tenet ;  unde  etiam  a  legato  nostro  Coelestino,  Pri- 
nestino  episcopo,  in  Remensi  concilio  excoramu- 
nicatus  asseritur.Tuam  igitur  experientiam  mone- 
mus  et  praecipimu3,ut,  sicut  tibi  nota  est,juslitiam 

monaslerio  exsequaris.  Nec  solum  excommunica- 

tionem,quaBin  Hugonem  ilium  et  fautauresejus  di- 
ctata  est,  teneas,  sed  in  tota  villa   Bury  et  in  tota 

(43)  Signa  chronologica  sunt  vitiala.  JArrE. 

Patrol.  CLXIIL 

sedis  apostolicaecardinalium.Vestra  igitur  intererit 
circa  sanctam  sedem  apostolicam  gratos  semper 

exislere,  ut  sive  in  capite,  sive  in  membris  Com- 

postellana?  Ecclesiae  gratiain  super  gratiam  contu- 
lisse,  merito  seraper  lanquam  in  bonis  filiis  mater 
Ecclesia  Romana  congaudeat. 

Datum  Laterani,  nono  Kal.  Novembris. CLX. 

Ad  (j[undisalvum]  episcopum   Minduniensem.  —  Si- 
gnificat  se  cognovisae  archipreshyleratus  Bisancos, 
Trasancos,  Salagla,  jurisesse  Ecclesi;e  Compostel- 
lanse.  Quos  ne  amplius  vindicet  prxcipit. 

(Anno  1105,  Oct.  25.) 

[Florez,  Espana  sagrada,  XX,  78.] 

P.  epi3Copus,servu3  servorum  Dei,venerabili  fra- 
tri  G.  Minduniensi  episcopo^salutejnet  apostolicam 
benedictionem. 

Sicut  ex  confratris  nosfri  Burgensis  episcopi.cui 

negolium  commiseramus,  suggestione  cognovimus, 
et  sicul  veneiabilium  episcoporum  Petri  Lucensis, 
Alfonsi  Tudensis,  significatione  percepimus,qui  ia 

eodom  nogotio  cum  alio  episcopalis  officii  viro,cu- 

jus  litleras  non  accepimus,  memoriae  suae  teslimo- 
niura  perhibuerunt  archipresbyteratus  illosdequi- 
bus  coram   nobis    quajstio    acta   fuerat,  Bisancos, 

D 
"  Trasancos,  Salagia,  in  communi  traclatu  constitit 

ad  jus  Compostellana)  Ecclesiae  pertinere,  quippe 

quae  ab  Iriensi  seu  Compostellano  episcopo  ad  prae- 
sidium  fuerant  Minduniensis  episcopi  distributi ; 

ea  propter  dilectioni  tuae  praecipiraus  ut  eosdem  ar- 
chipresbyteratus,  qui  equidera  ad  Compostellanaj 

Ecclesiae  jus  ita  pertinere  noscuntur,  quietos  et  in- 

tegrosin  ejusdera  Ecclesia^juredeinceps perraanere 

permitta9,alioquin  justitiae  obsistentes  justitiae  fra- 
meara  efficacius  sentiatis. 

Datum  Lalerani,  viii  Kal.  Novembris. 
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CAXl.  X  conscrventur  «orum,  pro  quorum   sugtcntalione  ac